__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO CONTRATUAL Nº 34/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC
CONTRATADA: PORTALMAQ COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO E INDÚSTRIA LTDA – EPP, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 20.414.079/0001-04.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 50/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2018

VALOR R$: 20.550,00 (vinte mil, quinhentos e cinqüenta reais)
Vigência: INICIO: 10/10/2018 TÉRMINO: 31/12/2018
Dotação: (141) 4.4.90.00.00.00.00.00.1189 – Aplicações Diretas - Ampliação da Patrulha Agrícola
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA - PLANTADEIRA HIDRÁULICA COM 03 (TRÊS) LINHAS
PARA PLANTIO DIRETO, COM DISCO DE CORTE E SULCADOR, DESTINADA PARA O MUNICÍPIO DE MATOS
COSTA.

Matos Costa, 10 de outubro de 2018. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal